
UCHWAŁA NR XLIV/339/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Ciechocinka na lata 2014-2021.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, 230 ust. 1 i 6, art. 243 oraz  
art. 266 ust. 1 pkt. 2)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911)
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,  poz. 1072)
Rada Miejska postanawia:

§  1.  W  uchwale  nr  XXXVIII/291/13  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Ciechocinka na lata 2014-2021 zmienionej
-  zarządzeniem nr  13/2014 Burmistrza  Miasta  z  dnia  16 stycznia  2014 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik do uchwały  Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie
jak załącznik do niniejszej uchwały.
2) załącznik do uchwały Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna



U Z A S A D N I E N I E

Na  podstawie  art.  230  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) wnoszę do Wysokiej Rady o
zmianę Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2014-
2021 w zakresie prognozy długu i aktualizacji przedsięwzięć.

Zmiana WPF spowodowana jest wprowadzeniem danych wynikających  
z zamknięcia ksiąg rachunkowych i sporządzenia bilansu budżetu za 2013 rok.
Dotychczas  w prognozie  znajdowały  się  dane  przewidywane  do wykonania  
w 2013 roku. 

Po  zamknięciu  roku  budżetowego  środki  pozostające  w dyspozycji  na
koniec roku stanowią kwotę 12.757.140,67 zł. Są to w całości wolne środki  
z rozliczeń kredytów i  pożyczek z lat ubiegłych.  Tę kwotę również należało
wykazać w WPF, bowiem wpływa ona na ocenę kondycji finansowej Gminy.

Dokonano  również  zmiany  wielkości  planowanych  dochodów   
i  wydatków  na  2014  roku,  które  uwzględniają  zmiany  budżetu  dokonane  
w uchwałach i zarządzeniach w 2014 roku. 

Ponadto,  druk  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  w  I  półroczu  uległ
zmianie, co zmusiło Gminę do wprowadzenia w niej aktualnych zmian i danych.

Mając na względzie powyższe wnoszę do Wysokiej Rady jak na wstępie 
i proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji.  

Burmistrz
/-/ mgr inż. Leszek Dzierżewicz


